
 

      

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI PROJEKTE „SOCIALINIO VERSLO INICIATYVŲ 

SKATINIMAS PANEVĖŽIO APSKRITYJE“ 

 

2020 m. liepos 31 d. Nr. TS-192 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu, 

16 straipsnio 4 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. 

TS-109 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti dalyvauti projekte „Socialinio verslo iniciatyvų skatinimas Panevėžio 

apskrityje“. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Andrių Burnicką 

pasirašyti bendradarbiavimo sutartį su VšĮ „Neformalaus ugdymo namai“ (priedas). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

   

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Daščioraitė 


